申告者（納税義務者）

住　　所

氏　　名 印

電話番号

　地方税法第３４８条第２項第５号の規定による公共の用に供する道路に対する固定資産
税の非課税措置の適用を受けたいので，下記のとおり申告します。

１　土地の表示

２　添付書類

・地積測量図等（分筆していない後退用地の場合のみ）

・所在地の位置図

後 退 用 地 の 地 積 　　　　　　           　　㎡

記

登 記 地 目

後退用地に係る固定資産税非課税取扱申告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　年　　月　　日

つくばみらい市

登 記 地 積 ㎡

つくばみらい市長　　　様

所 在 地 番